
Uchwala Nr VII/29/2003

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 marca 2003 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984 i Nr 214, póz.
1806) oraz art. 111 ust. 2 pkt l i art. 112 ust. l i 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U z 2003 r. Nr 15, póz. 148)

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:

§1

Dokonać zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r. o kwotę 77.650 zł 

(słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych) 

w następujący sposób:

Zwiększyć plan wydatków w działach:

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                62.000 zł
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                                            - 62.000 zł
- wydatki bieżące                                                                                                   -19.000 zł 
(tj. § 3020 - Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń              - 4.000 zł 
      § 4210 — Zakup materiałów i wyposażenia          - 10.000 zł 
      § 4300 - Zakup usług pozostałych                                                                    - 5.000 zł)

§ 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie - 43.000 zł 
               kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
               jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
               (tj. * dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego 
                       dla OSP Górka Pabianicka - 31.000 zł, 
                    * dofinansowanie do modernizacji strażnicy 
                        OSP Żytowice -12.000 zł)



801 - Oświata i wychowanie – 15.650 zł
rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 15.650 zł 

- wydatki bieżące – 15.650 zł
        (tj. § 4300 - Zakup usług pozostałych - 15.650 zł)

§2

Powstały niedobór budżetowy w kwocie 77.650 zł pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§3

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§4

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń w Urzędzie
Gminy.

               Przewodniczący 
           Rady Gminy Pabianice

          Stefan Marchewka


